PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/22016
PROVAS DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ATA DE REUNIÃO DE AVALIAÇÃO DE PROVA DE TÍTULOS

Aos 22 dias do mês de junho de dois mil e dezesseis, conforme item 9.1 do Edital de Processo
Seletivo Simplificado  004/2016 de Provas de Títulos para Contratação de Pessoal por Prazo
determinado para a  Prefeitura Municipal de Itajubá-MG, reuniram-se na Sala de Reuniões da
Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Itajubá, o Sr. Adilson Martins, Diretor
do Departamento de Recursos Humanos, representando a Comissão do Processo Seletivo
Simplificado 004/2016; a Sra. Janayna Ferreira de Andrade, Diretora do Departamento de
Controle e Avaliação e a Sra. Maria Gorete Ferreira Parada Oliveira, Secretária Municipal de
Saúde; ambas representando a Secretaria Municipal de Saúde; para a avaliação dos
documentos referentes à Prova de Títulos para o cargo de Médico Psiquiatra, apresentados por
candidatos inscritos; avaliação esta que apresentou os resultados abaixo relacionados:

ORDEM NOME PONTOS

1.  Ronaldo dos Santos Souza   1,0 ponto

Para constar que foi lavrada a presente Ata de Avaliação de Provas de Títulos do Processo
Seletivo Simplificado Edital 004/2016  assinam a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado 004/2016 e as testemunhas.

__________________________________________          ___________________________
      ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA     ADILSON MARTINS
  Secretário de Administração     Diretor de RH
                         Membro da Comissão

________________________________________        ____________________________________
MARIA GORETE FERREIRA PARADA OLIVEIRA                   JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE
     Secretário Municipal de Administração            Diretora do Depto. De Controle e Avaliação

		2016-06-28T11:23:32-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760